itibariyle Kurucu tarafından Fon’a iade edilmek üzere tahakkuk ettirilir ve takip eden 

beş (5) işgünü içinde Kurucu tarafından Fon’a iade edilir. 

Fon Yönetim Ücreti 

5.6. Fon toplam gider oranı içerisinde kalmak kaydıyla yönetim ücreti, 2025 yılı itibariyle 

yıllık BSMV dahil, 1.500.000 (bir milyon beş yüz bin) TL olup, sonraki yılların başında 

Yurt İçi Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) + Yurt İçi Tüketici Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-

ÜFE) / 2 formülü ile enflasyon oranında arttırılacaktır. 

5.7. Yönetim Ücreti günlük olarak tahakkuk edecektir. Yönetim Ücreti, her ay sonunu